
Jarmark Świąteczny oraz spotkanie ze Świętym 
Mikołajem 
09-12-2024

W dniu 8 grudnia na Rynku Miejskim w Lublińcu odbył się tradycyjny Jarmark 
Świąteczny z bogatą ofertą rękodzieła oraz stoiskami z przysmakami. Na jarmark 
przybyli wyjątkowi goście oraz mieszkańcy, którzy chcieli poczuć wyjątkową 
przedświąteczną atmosferę. Dzieci były zachwycone spotkaniem z Mikołajem i 
atrakcjami, które tego dnia odbyły się w ramach wydarzenia. W niedzielę można 
było odwiedzić również lublinieckie Muzeum Edyty Stein. Najmłodsi mogli wziąć 
udział w warsztatach: plastycznych, szydełkowania razem z Anną Wysłuchą, 
ozdabiania świątecznych bombek z Marzeną Grzyb oraz stworzyć aniołki razem z 
Moniką Klimzą-Gryc. Do strefy ciekawostek bożonarodzeniowych zabrał zebranych 
Zespół Pieśni i Tańca ,,Halka”. 
Zanim na Rynku Miejskim pojawił się Święty Mikołaj, goście mogli posłuchać 
utworów w świątecznym klimacie, które wykonało Studio Wokalne Miejskiego Domu 
Kultury. Artyści wystąpili w programie ,,Prezenty dla Mikołaja” przygotowanym 
przez Katarzynę Sucharę oraz Oliwię Bielecką. Tuż po nich wspaniale zaprezentowali 
się aktorzy Teatru po Pracy oraz Młodzieżowej Sceny Teatralnej. Razem z reżyser 
Agnieszką Raj-Kubat przygotowali specjalnie z tej okazji program artystyczny 
zatytułowany ,,Płoną izby drzewka blaskiem”. 

Świętego Mikołaja na Rynku Miejskim powitali: wiceburmistrz Lublińca Gabriel 
Podbioł, przewodnicząca Rady Miejskiej Iwona Janic oraz sekretarz miasta Monika 
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Breguła. Mikołaj przywitał serdecznie wszystkich mieszkańców i razem z pomocnymi 
elfami rozdał cukierki. Dzieci mogły sobie również wykonać pamiątkowe zdjęcie z 
siwobrodym. To była cudowna niedziela, spędzona we wspaniałej atmosferze. 
Cieszymy się, że w tym roku tak licznie uczestniczyliście w jarmarku i spotkaniu z 
Mikołajem, niech ta piękna tradycja trwa kolejne lata! 
Zapraszamy do obejrzenia relacji z wydarzenia autorstwa Daniel Dmitriew Robi 
Zdjęcia: 
https://www.facebook.com/photo?fbid=1293076428508551&set=pcb.1293080811841446
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